- 1 -

平成 29年４月 21日

各   位

会 社 名  シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  戴 正 呉

  （コード番号 ６７５３）

問合せ先  社長室広報担当   吉 田  敦

TEL  大 阪  ( 0 7 2 ) 2 8 2 - 0 4 1 9

  東 京  ( 0 3 ) 5 4 4 6 - 8 2 0 7

ストックオプション（新株予約権）の行使価額等に関するお知らせ（経過開示）

 平成29年４月19日付け「ストックオプション（新株予約権）の割当てに関するお知らせ（経過開示）」で
お知らせいたしました第１回新株予約権の行使価額等が確定しましたので、お知らせいたします。
なお、第１回新株予約権の内容等につきましては、上記文書をご参照ください。

１ 対象者及び発行総数
 当社取締役及び従業員に対し811個（合計48名）

２ 行使価額

１株当たり412円

以 上